

Allemands ApS

Helsingevej 78
4281 Gørlev

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/11/2018

Søren Loui Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Allemands ApS Helsingevej 78 4281 Gørlev
	CVR-nr: 37631876
	Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Ledelsen har dd aflagt årsrapporten 2017/2018 for Allemands ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision er fravalgt, da betingelserne herfor vurderes opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

Årsrapporten 2017/2018 for Allemands ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse b-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes som periodens faktureringer reguleret for periodiseringer.

Omkostninger til råvarer og hjælpemidler

Omkostninger til råvarer og hjælpemidler indregnes som omkostning i form af varekøb mm

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes som omkostninger i form af salgs, lokale og administrationsomkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat indregnes som aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i hensættelser til udskudt skat.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger.

Afskrivninger er foretaget ud fra driftsøkonomiske betragtninger baseret på lineære afskrivninger over aktivernes forventede brugstid.

Der er i al væsentlighed anvendt følgende afskrivningsprincipper og - satser

Driftmateriel: 20% linært

Aktiver med en anskaffelsessum på under 13.500 kr. pr. enhed omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Andre tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Varebeholdning:

Varebeholdning måles til kostpris efter FIFO-metoden.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter måles som udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		888.601	
Eksterne omkostninger		-475.262	
Bruttoresultat		413.339	325.013
Personaleomkostninger		-322.498	-302.674
Resultat af ordinær primær drift		90.841	22.339
Øvrige finansielle omkostninger		-1.157	-2.233
Ordinært resultat før skat		89.684	20.106
Skat af årets resultat		-19.712	-4.422
Årets resultat		69.972	15.684
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		69.972	15.684
I alt		69.972	15.684

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.117	
Andre tilgodehavender		18.000	35.429
Tilgodehavender i alt		82.117	35.429
Likvide beholdninger		209.932	124.140
Omsætningsaktiver i alt		292.049	159.569
Aktiver i alt		292.049	159.569

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		60.000	60.000
Overført resultat		85.654	20.106
Egenkapital i alt		145.654	80.106
Hensættelse til udskudt skat		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		19.712	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.712	
Leverandører af varer og tjenesteydelser			39.360
Skyldig selskabsskat		4.422	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		122.261	40.103
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.683	79.463
Gældsforpligtelser i alt		146.395	79.463
Passiver i alt		292.049	159.569